
 

 

APSTIPRINĀTS 

LU Medicīnas fakultātes domē 

2024. gada 7. martā 

protokola Nr. 19-3/4 

                      lēmuma Nr. 19-4/21 

Latvijas Universitātes Medicīnas fakultātes 

zinātniskā asistenta darba uzdevumi  

1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums: Medicīnas bāzes 

zinātnes, tai skaitā farmācija, Farmaceitiskā farmakoloģija 

2. Pētniecības darba jomas:  

2.1. mikrofluīdikas modeļa izveide audzēja mikrovides šūnu ietekmes izvērtēšanai mieloīdās 

leikēmijas (AML) terapijas rezistences izveidē; 

2.2. kvalitātes vadības sistēmu izveide un ieviešana Farmācijas zinātņu centra aseptiskajā šūnu un 

audu kultūru laboratorijā. 

 

3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs: 

Darba uzdevumi Minimālās prasības 

izpildei 6 gadu laikā 

3.1. Zinātniskais darbs 

3.1.1. Sagatavot un publicēt zinātniskus rakstus starptautiskos recenzējamos un 

datu bāzēs (PubMed, Scopus, Web of Science) indeksējamos izdevumos, 

līdzautorībā vismaz vienu divos gados, kā arī vietējos zinātniskajos žurnālos. 

2 

3.1.2. Piedalīties ar sagatavotām konferenču tēzēm un mutisku ziņojumu 

starptautiskās vai vietējās zinātniskās konferencēs un kongresos vismaz vienu 

reizi gadā. Regulāri sniegt ziņojumu LU kartēja starptautiskā zinātniskā 

konferencē. 

6 

3.1.3. Publikācijās un intervijās norādīt piederību Latvijas Universitātei.  

3.2. Pedagoģiskais darbs - Veselības aprūpes virziena izglītības programmu grupā. 

3.2.1. Ar aktuālajiem pētniecības projektiem saistītu diplomdarbu un 

bakalaura, maģistra darbu konsultēšana; studējošo iesaistīšana, konsultēšana 

pētnieciskajos projektos; piedalīšanās pētniecības jomai atbilstošu studiju 

kursu un semināru realizācijā pēc Medicīnas fakultātes vajadzības. 

pēc vajadzības 

3.3. Organizatoriskais darbs 

3.3.1. Piedalīties pētījumu rezultātu ziņošanā, jaunāko zinātnisko metožu un 

izgudrojumu piemērošanā pētniecības darbā. 

3.3.2. Pētniecības jomai atbilstošu konferenču, semināru un citu pasākumu 

organizēšana, līdzdalība to organizēšanā un norisē. 

3.3.3. Dalība zinātniskajos projektos un zinātnisko un lietišķo pētījumu 

projektu pieteikumu sagatavošanā. 

3.3.4. Iesniegt dekānam līdz katra gada 1. jūlijam atskaiti par darba 

uzdevumu izpildi un līdz katra gada 1. oktobrim darba pašnovērtējuma 

ziņojumu. 

 

4. Valodu zināšanas 

Valsts valodas zināšanas  - latviešu valodas zināšanas C1 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās – angļu valodas zināšanas C1 

Citu valodu zināšanas tiks uzskatītas par priekšrocību.  

 

LU Medicīnas fakultātes dekāns  (paraksts)  / Valdis Folkmanis / 

Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes snieguma vērtēšanu katru otro gadu 

pārskata periodā 

        Datums:                                           _______________________ / ______________________ /   

 
 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


	APSTIPRINĀTS

